

1.2.41A (1.2.40A)	Сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.42A (1.2.40A)	Сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.43A (1.2.40A)	Сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-производственный отдел																						
1.2.95	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Копейск, ул. Славы, 19																						
	Служба комплексного со- провождения обучающихся																						
2.2.43	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.44	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.45	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-производственный отдел																						
2.2.96	Руководитель практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2024_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Серебrenникова Е.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию

Копейского филиала

(должность)

(подпись)

Приходько Е.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2024г.

(дата)

Заместитель директора по В и СР

(должность)

(подпись)

Немцева И.Ю.

(Ф.И.О.)

01.03.2024г.

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Арканова Е.Е.

(Ф.И.О.)

01.03.2024г.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Торчицкая Е.П.

(Ф.И.О.)

01.03.2024г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5565

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакирова Татьяна Демьяновна

(Ф.И.О.)

21.02.2024

(дата)